lectum extitit excelsi Consilii Locumtenentialis Regii sub dato Posonii die 26^a Januarii anno currenti emanatum ex benigna Suae Majestatis Sacratissimae dispositione normam et ideam circa quarumvis mulctarum per iudices desummi solitarum tam perceptionem, quam et erogationem praescribens ac praeterea specificationem profugorum nationis Hungaricae militum adnectens [intimatum] fine eo, ut iidem in gremio hujus quoque civitatis serio investigentur, ac si nefors comperirentur, comprehensi proximae militari praefecturae tradantur superindeque excelsum Consilium Regium informetur. Quorum intuitu et quidem quoad mulctas praescriptis dispositionibus semet amplissimus Magistratus omnimode conformaturus est, quoad vero profugorum militum investigationem opportuna jam disposita habentur.

73.

1756. 02. 06.

25. oldal, 3. sz.

a külső és a belső tanács közös határozata

A külső tanáccsal együtt ülésezvén, Bicskey Andrást megtették az ispotály gondnokának, akinek feladatául szabták az ispotály bevételeinek kezelését, illetőleg a koldusok gondozását; minthogy pedig az ispotály bevételei jelentős mértékben megnövekedvén, a számadások elkészítésével, továbbá egyéb, a koldusokat érintő ügyekben is jóval többet kell fáradoznia, neki, illetve majdani hivatali utódainak, fizetség gyanánt, az ispotály bevételeinek terhére, 10 forintot adnak.

Expost exteriore etiam senatu praesente cum ejusdem concursu determinata et ordinata sunt sequentia: in curatorem xenodochii Andreas Bicskey constitutus est, cui tam proventuum xenodochii accurata incassatio, quam et ipsimet mendici vigilantia curae et attentioni commendantur, quia vero notabiliter jam auctis ejusdem xenodochii redditibus, labor quoque ratiocinii sed et in aliis eosdem mendicos tangentibus negotiis curae et fatigia dicti curatoris accumularentur, eidem, ita et in munere hoc successuris, salarii loco floreni 10. ordinantur ex proventibus ejusdem xenodochii percipiendi et in ratiocinio exponendi.

74.

1756. 02. 06.

26. oldal, 1. sz.

A tanács határozatának értelmében a kövezetvám-cédulák kiadásával, illetve beszédésével [megbízott] felügyelőnek, az eddig fizetés gyanánt bírt két ölnyi [túzi]fa helyett, évente 10 forintot adnak. Cassanova Dánielt, [aki ez idáig ellátta a fenti hivatal], e minőségében újból megerősítik.

Non secus et signorum emplastralis pecuniae extraditionis et incassationis inspectori in locum duarum orgiarum lignorum hactenus titulo salarii habitorum annue floreni decem ad extractum salariorum inferendi et ex cassa solvendi resolvuntur. In qua functione iterato Daniël Cassanova confirmatur.